
 
 

 
 
Znak sprawy: 10/PN/J/2019       Wrocław, dnia 31.10.2019r.  
 
 
Wszyscy, 
którzy  
pobrali SIWZ 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Dostawa i montaż sprzętu TIK w 41 szkołach w podziale 
na 3 zadania, w ramach projektu „Klucz do przyszłości - program rozwoju kompetencji kluczowych w szkołach 
podstawowych i ponadpodstawowych Gminy Wrocław i Gminy Czernica” realizowanego przez Centrum 
Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu, w okresie od 01.07.2019 do 30.06.2021. 
Projekt jest współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020: 
Numer i nazwa Osi priorytetowej: 10 Edukacja 
Numer i nazwa Działania: 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej  
Numer i nazwa Poddziałania: 10.2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej - ZIT WROF. 
CPV 30213100-6, 32322000-6. 
 
 Zamawiający, na podstawie  art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 32 
Jeżeli Oferent składa ofertę w imieniu spółki cywilnej wyznaczając Pełnomocnika do reprezentowania, dołączając 
stosowne pełnomocnictwo do oferty, rozumiem że wszystkie dokumenty łącznie z Dokumentem JEDZ podpisane 
mają być tylko kwalifikowanym podpisem pełnomocnika , natomiast przynależność ma zostać dosłana w terminie 
3 dni podpisana niezależnie przez obydwu wspólników? Podpisane muszą być wszystkie dokumenty 
kwalifikowanym podpisem , nie tylko formularz oferty? 
Odpowiedź 
Wszystkie dokumenty stanowiące załączniki do oferty winny być podpisane podpisem kwalifikowanym.  
Zarówno JEDZ jak i oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, winny 
być złożone osobno dla każdego ze wspólników i podpisane przez każdego wspólnika. 
 
Pytanie nr 33 
Zauważyliśmy, że Zamawiający opublikował odpowiedzi na pytania. Bardzo dziękujemy. 
http://www.ckp.pl/attachments/article/528/pytania_i_odpowiedzi__TIK_strona_www_29.10.2019.pdf 
 Chciałbym poruszyć jednak jedną kwestię – dotyczy odpowiedzi na pyt. 23, dotyczące drukarki wielofunkcyjnej. 
Zamawiający odpowiedział, że dokonuje zmiany zapisów SIWZ zgodnie wnioskiem w pytaniu, tymczasem  
w nowym OPZ zmieniły się wszystkie wnioskowane zapisy, ale nie zmienił się parametr prędkości wydruku. 
Prosimy o poprawienie tej pomyłki. 
Odpowiedź 
Zamawiający pozostał przy stanowisku podawania prędkości wydruku jednostronnego w czerni i kolorze zamiast 
podawania prędkości wydruku dwustronnego. 

 W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający  nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert. 
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